se em 28 de fevereiro de 2026 e findando em 05 de julho de 2026, a ser ministrado no endereço: 
Rua do Salete, 50 - Barris (Faculdade Cairu) Salvador – Bahia. 

CONTRATADO: Fundação César Montes – FUNDACEM, com sede na 2ª Travessa Gersino 
Coelho, 10 Matatu, em Salvador- Bahia, inscrito no CNPJ nº. 06.150.141/0001-77. 

VALOR: R$ 7.087,50 (sete mil oitenta e sete reais e cinquenta centavos). 

VIGENCIA DO CONTRATO: 24/02/2026 a 24/04/2026. 

DA EXEQUIBILIADE DO ATO: Objetivando à exequibilidade deste Ato composto, com vistas 
a torna-lo apto e disponível para produzir seus regulares efeitos, o mesmo é assinado pelas

[...]

ministrado no endereço: Rua do Salete, 50 - Barris (Faculdade Cairu) Salvador – Bahia. 
Contratado: Fundação César Montes – FUNDACEM, com sede na 2ª Travessa Gersino Coelho, 10 Matatu, 
em Salvador- Bahia, inscrito no CNPJ nº. 06.150.141/0001-77. 
Valor global: R$ 7.087,50 (sete mil oitenta e sete reais e cinquenta centavos), referente a um servidor inscrito. 
Embasamento Legal: Art. 74, inciso III, da Lei n.º 14.133/2021. 
Unidade Orçamentária: 02.02.01 – Secretaria Municipal de Gestão e Inovação 
Atividade:   2008 – Manutenção e Desenv. das Ações da Sec.